Skolénu autobusa marsSruta saraksts Nr.2

Riebinu vidusskola- Pienini-Babri-Li¢i-Preili-Riebinu vidusskola.

Q% Marsruta izveide

@+

. Liepu iela 21, Riebini, LV-5326

8 min, 6,33 km
2. Ezerini, Pienini, LV-5326

5min, 5,22 km

. Vecbabri, Babri, LV-5326
4 min, 3,65 km

. Jaunatnes iela 1, L&, LV-5301
2 min, 1,68 km

. Brivibas iela 57, Preili, LV-5301
1 min, 1,20 km

. Daugavpils iela 42A, Preili, LV-5301
1 min, 1,05 km

. Daugavpils iela 66. Preili, LV-5301
1 min, 1,79 km

. Pilsiela 14L, Preili, LV-5301

2 min, 1,86 km

. Rézeknes iela 4A, Preili, LV-5301

5min, 6,14 km

—_ Marsruts:

% Sunepi

Zarini

Kokoriesi

Mazie
Oriesi

3 punkts

¥

Sondori

Sprindzi

Krejani

( Autobusa vaditajs Olegs Gvozdevs t, 26702448

. _ w
' 0% @ oeo [ enit e ! F"'fn kfs I-\
] - o : N

Blazevici

32 min, 28,3 km
59’ Dzeni Rp-.‘:_f.“,_; u

& JL__woom | Litavnieki
No rita

Punkts | Pietura Laiks | Skolenu (Vards, uzvards) | Vecaku mob.nr

2. Pienini 8:05 Kristaps Uzulniks 26745355/ mate
Ieva Uzulnika 26745355/ mate
Signija Pastare 22005695/ mate
Anitra Pastare 22005695/ mate
Melanija Zalane 28706569/ mate

3. Babri 8:10 Daniela Beluseva 27115871/ mate

4. Lici 8:15 Daniela Korosevska 26517334/ mate
Marija Larionova 28848614 / mate
Viktorija Ivanova 28688130 / mate
Romans Lavrenovs
Aleksejs Karpusenko 28716017
Kamilla Aleksejeva 27004776

28848614

ljakovs Larionovs
Alise Kukare
Liva Paunina
Liliana Brencane
Daniels GedusSevs

Kaln



Skolénu autobusa marsruta saraksts Nr.2
Riebinu vidusskola- Pienini-Babri-Li¢i-Preili-Riebinu vidusskola.

( Autobusa vaditajs Olegs Gvozdevs t, 26702448

Laura Brencane
5. Brivibas iela, Preili 8:18 Glebs Maslobojevs 29118984/ mate
Kristofers Civkors 26986970/ mate
Sebastians Civkors 26986970/ mate
Daniela Civkore 26986970/ mate
6. Daugavpils iela 42, 8:20
Preili Preilu 1.
pamatskola
7. Daugavpils iela 66, 8:23 Viktorija Vucane 290424200/ mate
Preili Kate Cimdina 27704945/ mate
Karina Logina 29697768/ mate
Agnese Verze 26425107/ mate
Emils Silkans 22463299/ mate
Vadims Kulakovs 20456962/mate
Eriks Kulakovs 20456962/mate
8. Mehanizatoru iela, 8:25 Aiva Rubina 28730787/mate
Preili Normunds Rubins 28730787/mate
Adelina Gribonika 29400115/mate
9. Karsavas iela, Preili, 8:28 Normunds Verze 26425107/ mate
“Liela Maxima” Dinars Struks 26555171 / mate
Kirils Danilovs 27192248 / mate
Andrejs Zavners 29121123 / mate
Timofejs Smutovs 26071281 / mate
Arnis Pok$ans 26567991/mate
Adriana Volonte 29440314 / mate
Lauris Bjalkovskis 28670465 / mate
Amanda Klindzane 29866796 / mate
Dana Anspoka 28669397/mate
Vladislavs Ivanovs 27574530
10. Riebinu vidusskola 8:35

https://www.balticmaps.eu/lv/ic  56.323098-26.736880-13/w  driving-
56.333997,26.789196,56.364585,26.722183,56.325164,26.687036,56.298789,26.690211 ,56.
297408,26.715574,56.289569,26.722867,56.281030,26.721883,56.284112,26.736088,56.294
759,26.725874,56.333830,26.789303/bl __ cl



https://www.balticmaps.eu/lv/c___56.323098-26.736880-13/w___driving-56.333997,26.789196,56.364585,26.722183,56.325164,26.687036,56.298789,26.690211,56.297408,26.715574,56.289569,26.722867,56.281030,26.721883,56.284112,26.736088,56.294759,26.725874,56.333830,26.789303/bl___cl
https://www.balticmaps.eu/lv/c___56.323098-26.736880-13/w___driving-56.333997,26.789196,56.364585,26.722183,56.325164,26.687036,56.298789,26.690211,56.297408,26.715574,56.289569,26.722867,56.281030,26.721883,56.284112,26.736088,56.294759,26.725874,56.333830,26.789303/bl___cl
https://www.balticmaps.eu/lv/c___56.323098-26.736880-13/w___driving-56.333997,26.789196,56.364585,26.722183,56.325164,26.687036,56.298789,26.690211,56.297408,26.715574,56.289569,26.722867,56.281030,26.721883,56.284112,26.736088,56.294759,26.725874,56.333830,26.789303/bl___cl
https://www.balticmaps.eu/lv/c___56.323098-26.736880-13/w___driving-56.333997,26.789196,56.364585,26.722183,56.325164,26.687036,56.298789,26.690211,56.297408,26.715574,56.289569,26.722867,56.281030,26.721883,56.284112,26.736088,56.294759,26.725874,56.333830,26.789303/bl___cl

Skolénu autobusa marsSruta saraksts Nr.2

Riebinu vidusskola- Pienini-Babri-Li¢i-Preili-Riebinu vidusskola.

( Autobusa vaditajs Olegs Gvozdevs t, 26702448

No skolas

Marsruta izveide

3 min, 2,68 km

Gribust
Smelteri

Brivibas iela 57. Preili. LV-5301

2 min, 1,70 km U tin ani

Jaunatnes iela 1. Li&. LV-5301 s =

unas pagasts 117 plunl_q_:i_:sr

2 min, 2,70 km
Jaunsé&ta
Klin dzari

Jasnaja Polana, Babri, Lv-5301

5 min, 6,21 km

PieninmuiZa, Pienini, LV-5326 . P
- - Jaunie Rumpi

3 min, 3,69 km

Skutelu kaps&ta. Skuteli. LV-5326

Jpunkts

2 min, 3,69 km Pienini

BaloZi. Smelteri. LV-53226

Smin, 5,18 km Zarini
Zeilis, MeZa Tropi, LV-5333 Liclie
A4 min, 483 km Rumpi
Saimniecibas Ekas 3, Stabulnieki, LW-5333 Kokdies]
9 min, 10,6 km o
Liepu jela 21, Riebini. LV-5326 - Maffie Oriegi

Pupaji

S(?r' pun kts
Sprindzi
in-a

Marsruts:

- = Rigas
51 min, 51,0 km Buki 2. punkts 7o pu R
| ———g = Lielie L eiéi (] 241
D zeni 3. ’ﬁ ‘h_‘"s-
THATLX 4 Kts

26D Preilu palgasts
Anckini STk

Pietura Laiks | Skolenu (Vards, uzvards)

Riebinu vidusskola 16:15

Karsavas iela, Preili, 16:20 11

“Liela Maxima”

Preilu 1. pamatskola 16:22

Preilu 2. Vidusskola 16:25

Daugavpils iela 66, 16:27

IN

Preili
6 Mehanizatoru iela, 16:30 3
Preili
7 Brivibas iela, Preili 16:34 4
8 Lici 16:36 12
9 Babri 16:40 2
10 Pienini 16:50 6
11 Skuteli 16:53 1
12 Smelteri 16:55

Lidlauks 17:00

IN

6. punkts
ity

Stabulniekufagas

kK
13: puﬂ{ts\_"% Bc
Stabulnjyy punkts

P atmfibnieki

Fausa

Riebini
ZasekKi
Foalra
Randari

Krejani

Petri

Kalnacki

Trieds
PN



Skolénu autobusa marsruta saraksts Nr.2
Riebinu vidusskola- Pienini-Babri-Li¢i-Preili-Riebinu vidusskola.

( Autobusa vaditajs Olegs Gvozdevs t, 26702448

https://balticmaps.eu/lv/c__ 56.333330-26.842487-11/w ___ driving-
56.333777,26.789303,56.294687,26.726067,56.290880,26.721990,56.288843,26.725402,56.
280988,26.722033,56.283132,26.729951,56.297366,26.715596,56.298747,26.690383,56.317
786,26.682830,56.366046,26.720810,56.396852,26.711884,56.419361,26.672573,56.424892
,26.729135,56.418388,26.782608,56.333800,26.789603/bl __ cl



https://balticmaps.eu/lv/c___56.333330-26.842487-11/w___driving-56.333777,26.789303,56.294687,26.726067,56.290880,26.721990,56.288843,26.725402,56.280988,26.722033,56.283132,26.729951,56.297366,26.715596,56.298747,26.690383,56.317786,26.682830,56.366046,26.720810,56.396852,26.711884,56.419361,26.672573,56.424892,26.729135,56.418388,26.782608,56.333800,26.789603/bl___cl
https://balticmaps.eu/lv/c___56.333330-26.842487-11/w___driving-56.333777,26.789303,56.294687,26.726067,56.290880,26.721990,56.288843,26.725402,56.280988,26.722033,56.283132,26.729951,56.297366,26.715596,56.298747,26.690383,56.317786,26.682830,56.366046,26.720810,56.396852,26.711884,56.419361,26.672573,56.424892,26.729135,56.418388,26.782608,56.333800,26.789603/bl___cl
https://balticmaps.eu/lv/c___56.333330-26.842487-11/w___driving-56.333777,26.789303,56.294687,26.726067,56.290880,26.721990,56.288843,26.725402,56.280988,26.722033,56.283132,26.729951,56.297366,26.715596,56.298747,26.690383,56.317786,26.682830,56.366046,26.720810,56.396852,26.711884,56.419361,26.672573,56.424892,26.729135,56.418388,26.782608,56.333800,26.789603/bl___cl
https://balticmaps.eu/lv/c___56.333330-26.842487-11/w___driving-56.333777,26.789303,56.294687,26.726067,56.290880,26.721990,56.288843,26.725402,56.280988,26.722033,56.283132,26.729951,56.297366,26.715596,56.298747,26.690383,56.317786,26.682830,56.366046,26.720810,56.396852,26.711884,56.419361,26.672573,56.424892,26.729135,56.418388,26.782608,56.333800,26.789603/bl___cl
https://balticmaps.eu/lv/c___56.333330-26.842487-11/w___driving-56.333777,26.789303,56.294687,26.726067,56.290880,26.721990,56.288843,26.725402,56.280988,26.722033,56.283132,26.729951,56.297366,26.715596,56.298747,26.690383,56.317786,26.682830,56.366046,26.720810,56.396852,26.711884,56.419361,26.672573,56.424892,26.729135,56.418388,26.782608,56.333800,26.789603/bl___cl

